
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

Арзамас 

 

О результатах прохождения вступительного испытания 

поступающих на обучение в ГБПОУ НО АМК 

 

23.07.2024  № 117/1-С 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г.; Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации № 457 от 02 сентября 2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Нижегородской области «Арзамасский медицинский колледж» в 2024-2025 учебный год (с 

изменениями и дополнениями) и ведомостей вступительных испытаний в форме 

психологического тестирования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать успешно прошедшими вступительное испытание в форме 

психологического тестирования следующих поступающих на специальность 31.02.01 

«Лечебное дело» на базе среднего общего образования: 

 

1. Беляева Алёна Михайловна 

2. Бобкова Виктория Игоревна 

3. Быков Дмитрий Эдуардович 

4. Важенина Надежда Анатольевна 

5. Воробьев Кирилл Дмитриевич 

6. Гусейнов Микайыл Мохуббат Оглы 

7. Захарова Кристина Павловна 
8. Ивановская Александра Сергеевна 

9. Каменева Елизавета Сергеевна 

10. Карюхина Анна Супияновна 

11. Козина Дарья Максимовна 

12. Корнишина Любовь Владимировна 

13. Кошелева Анастасия Олеговна 

14. Круглова Дарья Андреевна 

15. Лапшина Екатерина Сергеевна 

16. Лескина Мария Валерьевна 

17. Логинов Кирилл Александрович 

18. Лунина Ольга Владимировна  

19. Матвеева Алина Александровна 

20. Мухина Эльвира Карахановна 

21. Пономарёва Дарья Александровна 

22. Сенюкова Юлия Владиславовна 

23. Сухошкина Лилия Сергеевна 

24. Тимошенко Эвелина Сергеевна 



25. Царионов Даниил Романович 

26. Шаматова Анастасия Юрьевна  

27. Юдина Ангелина Дмитриевна  

 

2. Считать успешно прошедшими вступительное испытание в форме 

психологического тестирования следующих поступающих на специальность 34.02.01 

«Сестринское дело» на базе основного общего образования: 

 

1. Акобян Лина Микаеловна 

2. Андреева Ксения Александровна 

3. Андрианова Валерия Романовна 

4. Аргентов Вячеслав Андреевич 

5. Артамонова Кристина Евгеньевна 

6. Балабина Анастасия Сергеевна 

7. Баринова Виктория Андреевна 

8. Бахвалов Арсений Александрович 

9. Безрукова Алёна Дмитриевна 

10. Безрукова Виктория Евгеньевна 

11. Бекирова Эльвира Эльшановна 

12. Белова Алина Александровна 

13. Беляков Михаил Александрович 

14. Большева Мария Максимовна 

15. Бурдакова Евгения Романовна 

16. Вавина Анастасия Денисовна 

17. Варламова Вероника Алексеевна 

18. Видяева Наталья Евгеньевна 

19. Власова Мария Олеговна 

20. Волчкова Анна Алексеевна 

21. Галкина Ирина Ивановна 

22. Глазунова Кира Александровна 

23. Глебова Ангелина Константиновна  

24. Глухова Дарья Антоновна 

25. Горбатова Ульяна Артуровна 

26. Горбунова Виктория Артёмовна 

27. Гордеева Юлия Евгеньевна 

28. Горюнова Яна Александровна 

29. Гребнев Владислав Дмитриевич 

30. Грязева Марина Александровна 

31. Гуськова Василиса Михайловна 

32. Дедюхина Полина Андреевна 

33. Дерябина Марина Александровна 

34. Дрягалина Виктория Александровна 

35. Дунаева Виктория Николаевна 

36. Ежкова Юлия Дмитриевна 

37. Емелина Виктория Евгеньевна 

38. Ерина Елена Игоревна 

39. Ермолаева Дарья Андреевна 

40. Ермохина Арина Олеговна 

41. Ирхина Лилия Сергеевна 

42. Караулова Алёна Дмитриевна 

43. Карпова Виктория Александровна 

44. Карпунина Яна Максимовна 

45. Карчева Яна Андреевна 



46. Каткова Елизавета Дмитриевна 

47. Китаева Елизавета Сергеевна 

48. Клопова Александра Михайловна 

49. Козлова Елизавета Александровна 

50. Козырева Анастасия Александровна 

51. Колесникова Анна Николаевна 

52. Колосова Виктория Александровна 

53. Корягин Алексей Сергеевич 

54. Корякина Христина Романовна 

55. Крепышева Юлия Дмитриевна 

56. Кудаков Данил Александрович 

57. Куделькина Диана Сергеевна 

58. Курисева Анастасия Александровна 

59. Курлова Екатерина Евгеньевна 

60. Курылев Тимофей Александрович 

61. Ларина Варвара Николаевна 

62. Липский Александр Анатольевич 

63. Логинова Елизавета Андреевна 

64. Лысова Мария Александровна 

65. Малышева Елизавета Дмитриевна 

66. Малышко Анастасия Александровна 

67. Малюгина Евгения Евгеньевна 

68. Мантурова Ксения Максимовна 

69. Машенкова Арина Антоновна 

70. Милов Никита Романович 

71. Минакова Юлия Ивановна 

72. Мишанина Анастасия Сергеевна 

73. Москалева Анастасия Геннадьевна 

74. Мочалова Елизавета Дмитриевна 

75. Муратов Дмитрий Максимович 

76. Мурышова Екатерина Максимовна 

77. Мысягина Полина Сергеевна 

78. Натальчук Анна Александровна 

79. Новикова Полина Алексеевна 

80. Ноздрина Алиса Денисовна 

81. Овчинникова Ангелина Сергеевна 

82. Панченкова Алёна Александровна 

83. Панькова Светлана Сергеевна 

84. Парфенов Илья Александрович 

85. Пешехонова Анна Николаевна 

86. Пожидаева Валерия Алексеевна 

87. Полканова Дарья Сергеевна 

88. Полянская Ольга Игоревна 

89. Попова Анастасия Евгеньевна 

90. Пронина Екатерина Романовна 

91. Пушкова Полина Алексеевна 

92. Разбежкина Дарья Владимировна 

93. Райкова Наталия Алексеевна 

94. Ракова Кристина Алексеевна 

95. Рычагов Антон Евгеньевич 

96. Саламайкина Полина Александровна 

97. Селезнева Анастасия Андреевна 

98. Семейкина Виктория Владимировна 



99. Серикова Екатерина Александровна 

100. Сигнаевская Виктория Сергеевна 

101. Смирнова Анна Алексеевна 

102. Сорокин Матвей Александрович 

103. Сорокина Варвара Олеговна 

104. Тагиров Рифат Русланович 

105. Ткачева Софья Андреевна 

106. Труханова Виктория Алексеевна 

107. Уварова Анастасия Вячеславовна 

108. Удалова Евгения Александровна 

109. Урумбекова Махабат Молдояровна 

110. Фарисеева Алёна Ивановна 

111. Федина Анастасия Юрьевна 

112. Федосеева Ульяна Владимировна 

113. Фролов Дмитрий Вадимович 

114. Фролова Анастасия Николаевна 

115. Фролова Анжелика Владимировна 

116. Фролова Виктория Евгеньевна 

117. Чепурнов Илья Михайлович 

118. Чугунова Анастасия Николаевна 

119. Чураев Андрей Николаевич 

120. Чурбанова Анастасия Ивановна 

121. Шаипкина Алина Ренатовна 

122. Шарова Татьяна Владимировна 

123. Шестернев Кирилл Сергеевич 

124. Юшкевич Елена Ивановна 

125. Якимова Виктория Алексеевна 

126. Ярилина Полина Олеговна 

 

 

 

И.о. директора                                                                                                                 Е.И. Баранов 


